
میلاد کلاته/مناره خســروگرد به عنوان بلندترین ســازه  تاریخی خراســان 
رضوی در ورودی شهرستان سبزوار به دســت فراموشی سپرده  شده است.  
بخشی از این بنای تاریخی به دلیل نداشتن محافظ و نگهبان توسط  حفاران 
سودجوی غیرمجاز  آســیب دیده است و مرمت و به ســازی این اثر تاریخی به 
۸۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز دارد. به گزارش خراسان رضوی، مناره یا میل 
خسروگرد سبزوار با هدف راه یابی کاروان ها بر سر راه جاده ابریشم در دوره 
حکومت سلجوقیان احداث شــده اســت و این مناره بلندترین سازه تاریخی 
خراسان رضوی و یکی از زیباترین مناره های تاریخی آغاز قرن ششم هجری 
قمری، نمادی از معمــاری  و اهمیت  به  مســافران در منطقه کویری اســت. 
این مناره که در تاریخ ۱۵ دی ۱۳۱۰ با شماره ثبت ۷۷ به عنوان یکی از آثار 
ملی ایران به ثبت رسیده است، با 2۸ متر ارتفاع در فاصله ۵کیلومتری غرب 
شهر سبزوار، در حاشیه دو جاده اصلی تهران - مشهد قرار دارد .این بنا سال 
۵۰۵ هجری قمری هم دوره با حکومت سلجوقیان برای راهنمایی، اسکان و 
استراحت کاروانیان خسته جاده قدیم ابریشــم احداث شده بود. مناره ها در 
گذشته راهنمای گردشــگران و مسافران و علامت و نشــانی برای کاروانیان 
بود تــا علاوه بر تشــخیص راه هــا، مکانی برای اســکان و اســتراحت باشــد تا 
خستگی ســفر را از تن بیرون  کنند و مســیر را ادامه دهند. سالانه حدود 2۰ 
میلیون مسافر و زائر از کنار این اثر تاریخی عبور می کنند و ایجاد یک مجموعه 
گردشــگری در کنار مناره خســروگرد می تواند شهرستان ســبزوار را از معبر 
به مقصد گردشــگران تبدیل کند اما متاســفانه این بنا به دلیــل نبود طرحی 
مشخص برای بهره برداری از آن بدون توجه رها شده و حتی در برخی مواقع 

هجوم سودجویان با تخیل رسیدن به گنج  در کنار آن مشاهده است.

مناره خسروگرد نماد مهمان نوازی	 
پژوهشگر و کارشناس باستان شناســی میراث فرهنگی سبزوار در گفت وگو 
 با خراســان رضوی با بیان این که احیای مناره خســروگرد ســبزوار با رعایت 
شأن اثر و اثربخشی آن در توسعه گردشگری ضامن دوام و بقای میل خسروگرد 
است، اظهار کرد: این بنای تاریخی به عنوان جاذبه ای از متعلقات راه ابریشم 
اســت که قابلیت ثبت زنجیره  جهانی میل های راه یابی ایران را دارد. محمد 
عبدا... زاده، مناره خسروگرد سبزوار را نماد مهمان نوازی خراسانیان دانست 
و افزود: منــاره خســروگرد میل تک و منفردی اســت کــه به منظــور راه یابی 
کاروانیان بر ســر راه جاده موســوم به ابریشم احداث شــده و همچون فانوس 
دریایی در کویر نقــش راه یابی کاروانیان را برعهده داشــته اســت. وی ادامه 
داد: با توجه به کاوش های باستان شناسی در اطراف مناره خسروگرد شامل 
۵۰ گمانه باستان شناسی در محل و لایه نگاری فرهنگی، تعیین قدمت محل 
و احیانا بازشناســی بقایای معماری موجود و... در هیچ کدام از این گمانه ها 
بقایای معماری مبنی بر وجود بنایی مانند مسجد و مدرسه در آن جا به دست 
نیامده است بنابراین، این موضوع به باستان شناسان اجازه داد که اعلام شود 

این میل یا مناره برای راه یابی کاروانیان احداث شده است. 

پیشنهاد احیای دوباره مناره  خسروگرد 	 
وی منــاره خســروگرد را تنهــا بنایــی معرفــی کــرد کــه در یک شــهر برای 
خوشــامدگویی به مردمان بدون درنظر گرفتن رنگ ، پوســت ، نژاد ، خون 
، ملیت و مرزهای جغرافیایی برپا شــده و در ســرما و گرما مســافران را تنها 
به صرف مســافر بــودن به ســمت آبــادی هدایت کرده اســت. کارشــناس 
باستان شناســی میــراث فرهنگــی ســبزوار افــزود: بــا توجه بــه موقعیت 
جغرافیایی مناره خســروگرد و قرار گرفتن آن در کنار جاده تهران - مشهد 
احیای دوباره آن زمینه جذب گردشــگران و توقف آن ها  را در ورودی شهر 
ســبزوار فراهم می کند و این وقفه کوتاه گردشــگران و مســافران، فرصت 
بی نظیری است تا سبزوار معرفی شود و با این اتفاق راهبرد تبدیل سبزوار 

از معبر و گذر به مقصد گردشگری رخ می دهد.

۸۰۰  میلیون  اعتبار برای مرمت مناره 	 
رئیــس پایــگاه میــراث فرهنگــی شــهر تاریخــی ســبزوار نیــز در گفت وگو با 
خراسان رضوی با بیان این که مناره خسروگرد یک اثر تاریخی بسیار باارزش 
و بلندترین سازه تاریخی  استان خراسان رضوی است،خاطر نشان کرد: این 
مناره اثر تاریخی ارزشمند و منحصر به فردی است که برخی حفاران سودجو 
نقطه ای از مناره را حفاری کرده اند که باعث آسیب دیدگی این اثر شده است. 
محسن برآبادی با اشاره به این که افراد سودجو در واقع فرهنگ و آثار تاریخی، 
هویت و شناســنامه خود را تخریب می کنند، گفــت: خودمان محافظ میراث 
فرهنگی سبزوار باشیم، این تخریب ها هزینه های دوباره برای میراث فرهنگی 
دارد. وی با بیان این که مناره خســروگرد شهرستان ســبزوار در فهرست آثار 
ملی کشور به ثبت رسیده است، اظهار کرد: در گذشته به عنوان میل راهنما از 

این آثار استفاده می شد تا کاروان ها در مناطق کویری گم نشوند و معمولا در 
نزدیکی شهرها مناره هایی ساخته شده است؛ کاری که فانوس دریایی انجام 
می دهد، مناره خســروگرد هم در محدوده مناطق کویری انجام داده است. 
رئیس پایگاه میراث فرهنگی شهر تاریخی سبزوار با اشاره به قدمت تاریخی 
این مناره افزود: به دلیل این که این مناره در خارج از شهر سبزوار قرار دارد ، 

نمی توانیم نظارت بیشتری برای جلوگیری از تخریب آن داشته باشیم.

نیروی کافی برای نگهبانی مستمر از این اثر تاریخی وجود ندارد	 
وی ادامــه داد: نیــروی کافــی بــرای نگهبانــی مســتمر از این اثــر تاریخی 
وجود ندارد.برای حفاظــت از این اثر تاریخی در گذشــته قــرار بود که این 
بنا به بخش خصوصی واگذار شــود و چندی پیش به فردی واگذار شــد اما 
متاسفانه ســرمایه گذار نتوانســت از این اثر حفاظت و مراقبت کند. رئیس 
پایگاه میراث فرهنگی شــهر تاریخی ســبزوار با اشــاره به این که متاسفانه 
نرده های حفاظتی یا در ورودی میل خسروگرد به سرقت رفته است، بیان 
کرد: چندی پیش با نیروی انتظامی برای حفاظت از این اثر هماهنگی شده 
بود اما امکان نگهبانی مستمر و نظارت وجود ندارد. برآبادی تصریح کرد: 
چندین بار در این مناره بسته شده که فردی بالای آن نرود اما متاسفانه هربار 
با شکسته شــدن در مواجه می شــویم و این موضوع تبدیل به معضلی برای 

میراث فرهنگی شهرستان سبزوار شده است.

هنوز اعتباری اعلام نشده است 	 
وی با بیان این که تنها راه جلوگیری از تخریب مناره خســروگرد ســبزوار این 
است که این بنا به مجموعه گردشگری  تبدیل شود،افزود: برای امسال هنوز 
اعتباری درخصوص مرمت و به سازی اعلام نشــده و درمجموع  در سال های 
اخیر اعتبار خاصی برای مرمت مناره خسروگرد سبزوار درنظر گرفته نشده 
است. رئیس پایگاه میراث فرهنگی شهر تاریخی ســبزوار تاکید کرد: این اثر 
تاریخی به دلیل قدمت بالای آن نیازمند مرمت و رسیدگی است که براساس 
پیش بینی های انجام شــده به حداقل ۸۰۰ میلیون تومان اعتبــار نیاز دارد. 
برآبادی مهم ترین عامل و راهکار برای نگهداری و جلوگیری از تخریب بیشتر 
بنا را واگــذاری آن به بخش خصوصی دانســت و گفت: گروهــی دایم باید در 
این محل مستقر باشند تا اتفاقی برای بنا رخ ندهد و در صورت واگذارنشدن 
احتمال این که به این بنا آسیب بیشتری وارد شــود، وجود دارد. وی با اشاره 
به تاثیر مناره خســروگرد در رونق گردشگری شهرستان ســبزوار افزود: این 
مناره در ورودی شهر سبزوار قرار دارد که به عنوان نخستین بنای تاریخی در 
مسیر محور سبزوار به شاهرود و برعکس تاثیر بسزایی در جذب گردشگران و 
مسافران دارد. رئیس پایگاه میراث فرهنگی شهر تاریخی سبزوار تصریح کرد: 
با توجه به این که تعداد آثار تاریخی سبزوار که نیاز به مرمت و به سازی دارد، زیاد 
است اجرای طرح های گردشگری در محدوده این مناره امکان پذیر نیست اما 
اگر بخش خصوصی به موضوع  ورود کند، راه اندازی ســفره خانه های سنتی 

و محلی برای ارائه صنایع دستی سبب رونق صنعت گردشگری می شود.
برآبادی با بیان این که به این دلیل که ساخت و سازهایی در اطراف این مناره 
انجام نشــده اســت می توان  از طرح های گردشــگری به منظور جذب مسافر 
استفاده کرد،خاطر نشــان کرد: هم اکنون حدود هزار متر زمین در محدوده 
مناره خســروگرد ســبزوار در اختیار اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری این شهرستان است که می توان برای ایجاد مجموعه گردشگری 

اراضی کشاورزی محدوده را تغییر کاربری داد.

 بهره مند/ از مرداد ماه امســال تاکنون تعدادی از 
خطوط تلفن همراه  ایرانسل و همراه اول  شهروندان  
صالح آباد قطع شده است و مالکان این خطوط امکان 
دریافت تماس و انجام مکالمه، پیامک، استفاده از 
اینترنت و ... را با سیم کارت خود ندارند و عملا سیم 
کارت آن ها غیر قابل اســتفاده شده است، پیگیری 

های آن ها نیز تاکنون هیچ نتیجه ای نداده است.

گلایه های مردم 	 
یکی از شهروندان صالح آباد که به فروش و خدمات 
لوازم رایانه اشتغال دارد به خبرنگار خراسان رضوی 
می گوید: در شهرستان صالح آباد سیم کارت من 
و تعداد زیادی شــماره تلفن همراه متعلق به مردم 
بدون دلیل و اطلاع قبلی مســدود شده است،این 
خطوط تلفن همراه حتی مشکل احراز هویت نیز 
نداشته اند که متاسفانه با وجود پیگیری هایی که 
انجام شده ، تاکنون هیچ نتیجه ای نداشته است. 
عامــر فقهی مــی افزاید: مــن و دیگر شــهروندانی 
که دچار این مشــکل شــده ایــم پیگیــری هایی از 
اپراتورهای ایرانســل، همراه اول، سازمان تنظیم 
مقررات و پلیس فتا انجام داده ایم ولی هیچ نهادی 
پاســخ قانع کننده ای در این باره به مــا نمی دهد و 
حتی مشکل انســداد ســیم کارت های مان را نیز 
برطرف نمی کنند. وی خاطر نشان می کند: برخی 
از اصناف و بازاریان قبــل از وضعیت بیماری کرونا 
و هنگام وقوع این محدودیت ها تنها با اســتفاده از 
سیم کارت های شان که در شهرستان شناخته شده 
است به فعالیت های شغلی خود می پرداختند ولی 
با قطع سیم کارت های شان خسارت های عمده و 
غیر قابل جبرانی به آن ها وارد شده است.  وی می 
گوید: خواسته من و دیگر مشترکانی که سیم کارت 
آن ها قطع شده،این است که مسئولان علت قطع و 
انسداد سیم کارت مان را به صورت شفاف بگویند و 
این مشکل را رفع کنند. وی می افزاید:  وجه تشابه 
افرادی که سیم کارت آن ها مسدود شده ، این است 
که یا تماس های دریافتی زیادی در شبانه روز داشته 
اند  یا پیامک های زیادی در طول شبانه روز رد و بدل 
می کردند که این موضوع هم دلیل نمی شــود که 

سیم کارت های آن ها قطع شود.

ضرر زیادی به فعالیت ام در بیمه وارد شد	 
مسئول یک نمایندگی بیمه در شهر صالح آباد می 
گوید: از تاریخ ۱۸ آبان سیم کارتم مسدود شده و با 
این انسداد، متاســفانه ضرر زیادی به فعالیت ام در 
بیمه وارد شــد و به لحاظ مادی و معنوی دچار زیان 
شده ام. محمد حســنی می افزاید: تعداد زیادی از 
شــهروندان و مردم شهرســتان صالح آباد مــن را با 
شماره سیم کارتم می شناختند و از طریق آن با من 
در ارتباط بودند، ولی مسدود بودن سیم کارتم باعث 
شد بسیاری از آن ها گمان کنند که من دیگر فعالیت 
نمی کنم. وی خاطر نشان می کند: از طریق سامانه 
های ۰999۰ و شرکت مخابرات و همچنین سامانه 
۱9۵ ) ســامانه تنظیم مقــررات رادیویی ( پیگیری 
زیادی برای رفع مسدودی سیم کارتم انجام داده ام 
و چندین مرتبه نیز در این سامانه ها شکایاتم را ثبت 
کرده ام ولی تاکنون هیچ پاسخ روشنی از این سامانه 

ها دریافت نکرده ام و مشکل انسداد سیم کارتم نیز 
رفع نشده است. وی با اشاره به هزینه های تبلیغاتی 
بسیار زیادی که برای شغلش انجام داده است، اظهار 
می کند: سر رسید، تقویم، بنر و تراکت های تبلیغاتی 
زیادی در شهرستان چاپ و توزیع کرده بودم که در 
تمام آن ها شماره سیم کارتم به عنوان پل ارتباطی 
مردم با من درج شده بود اما متاســفانه با این اقدام 
که مشخص نیست از سوی کدام اداره یا نهاد انجام 
شده است تمام این تبلیغات و هزینه هایی که برای 
آن ها صرف کرده بودم هیچ فایده ای نداشته است 

و متحمل خسارت شده ام.

 سیم کارت های 3 نفر از همکارانم 	 
در آموزش و پرورش قطع شد 

یکی از کارمندان اداره آموزش و پرورش شهرستان 
صالح آباد که سیم کارتش بدون علت خاصی قطع 
شده است به خبرنگار خراسان رضوی می گوید: من 
به دلیل شغلم در طول شبانه روز تماس های زیادی 
از فرهنگیان داشــتم و همه همکاران و دوستانم از 
طریق این سیم کارت با من ارتباط داشتند ولی سه 
ماه پیش ســیم کارتم به طور ناگهانی و بدون اطلاع 
قبلی شرکت ایرانسل مسدود شد، در حالی که هیچ 
کار غیر قانونی یا خلافی با ســیم کارت انجام نشده 
اســت، واقعا جــای تاســف دارد. امین اخــروی می 
افزاید: سیم کارت های همراه اول و ایرانسل سه نفر 
دیگر از همکارانم در اداره آموزش و پرورش صالح آباد 
نیز به سرنوشت سیم کارت من دچار شده است و این 
که بدون هیچ دلیلی با افراد دارای جایگاه و آبرومند 
این گونه رفتار می شود و سیم کارت آن ها بدون دلیل 
خاصی دو طرفه مسدود می شود، جای سوال دارد.

در عرض 2 هفته گذشته 3 سیم کارت همراه 	 
اول و ایرانسل مسدود شد

مســئول یک کافی نت در شــهر صالــح آباد ضمن 
ابراز ناراحتی از موضوع انسداد سیم کارت برخی 
افراد دارای مشــاغل به خبرنگار خراســان رضوی 
می گوید: در عرض دو هفته گذشته سه سیم کارت 
همراه اول و ایرانسلم مسدود شد و تمام افرادی که 
با من از طریق این سیم کارت ها ارتباط داشتند به 
مشــکل خورده اند و من نیز به لحاظ شــغلی دچار 
ضرر و زیان شــده ام. نور احمد پرویزی می افزاید: 
از مسئولان انتظار دارم اول علت قطع شدن سیم 

کارت ها را به ما بگویند تا این مشکل برای دیگران 
روی ندهد و از قطع آن ها پیشــگیری شود و سپس 
این مشکل را حل کنند. یکی از بازاریان صالح آباد 
که شــغل وی تعمیر شبکه لوله کشــی خانگی آب 
شرب و فروش شیرآلات در شهر صالح آباد است می 
گوید: در طول ماه گذشــته چهار سیم کارت از من 
که به مالکیت این جانب بوده مسدود شده و من در 
کسب و کارم دچار مشکل جدی شده ام، بهتر است 
مسئولان مخابرات یا اپراتورهای ایرانسل و همراه 
اول علت قطع شدن این سیم کارت ها را در رسانه 
ها اعلام کنند. مجید ناروئی می افزاید: واقعا جای 
تاسف است که در شهر صالح آباد برخی در فضای 
مجازی با سیم کارت هایی که به نام خودشان هم 
نیست به کارهای نامشــروع می پردازند ولی جور 
آن ها را افراد آبرومند و دارای مشــاغل خدماتی یا 
کارمندان شهر می کشند. وی خاطر نشان می کند: 
از مسئولان شهرستان صالح آباد و خراسان رضوی 
می خواهم این مشکل را به طور خاص پیگیری کنند 
تا این افراد اگــر چه دچار خســارت مالی و معنوی 
زیادی شده اند ولی تا حدی به امرار معاش و کسب و 
کار خود در قبل از انسداد سیم کارت خود بازگردند. 
یکی از شهروندان صالح آبادی که سیم کارت او نیز 
قطع شده است می گوید: سیم کارتم به صورت دو 
طرفه قطع شده اســت و من قادر نیستم هیچ گونه 
ارتباطی با همکاران و خویشاوندانم و دیگران برقرار 
کنم. رضا نیکزاد می افزاید: از مسئولان می خواهم 
هر چه سریع تر برای حل این موضوع اقدام کنند تا 
دیگر شــاهد این گونه مشــکلات برای کارمندان، 

بازاریان، اصناف و مردم نباشیم.

پاسخ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 	 
رادیویی

شایان ذکر است  با پیگیری های به عمل آمده از سوی 
خبرنگار خراسان رضوی  وتماس با سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی مشــخص شد به علت 
نامشــخص بودن هویت ســجلی افراد و ثبت ناقص 
هویتی آن ها در یکی از دفاتر پیشخوان شهر صالح 
آباد، ســیم کارت تعدادی  از شهروندان شهرستان 
صالح آباد قطع شده اســت و این افراد با مراجعه به 
یک دفتر پیشخوان مورد تایید در شهرستان صالح 
آباد و ارائه کارت ملی برای تعیین  هویت  دوباره  سیم 

کارت شان  وصل خواهد شد.

 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 
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گزارش

گزارشی درباره وضعیت اثر ملی مناره خسروگرد سبزوار 

بلندترین سازه تاریخی خراسان رضوی 
بدون نگهبان و اعتبار ! 

گلایه تعدادی از شهروندان صالح آباد درباره قطع خطوط تلفن همراه  

قطع خط همراه بدون اطلاع رسانی 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

اخبار

شهرستان ها  

حقدادی/ فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش 
با اشاره به سختی تعلیم و تربیت در شرایط ویروس 
کرونا گفت: رســالت آمــوزش و پرورش در شــرایط 
کرونایی سخت، ســنگین و مضاعف شــده و دانش 
آموز و معلم سردرگم شــده اند و شرایط تحصیل به 
هم ریخته و مجازی شده است و یاددهی و یادگیری 
در ایــن فضــا کار راحتی نیســت.مرتضی حمیدی 
افزود: در برخی مناطق زیرســاخت هــا، امکانات، 
محرومیت ها و نبود گوشی هوشمند شرایط تعلیم 
و تربیت را برای همه سخت کرده است واین شرایط 
موجب شده تعدادی از دانش آموزان از تحصیل باز 
بمانند.وی تصریح کرد:  میزان یادگیری و موفقیت 
دانش آموزان در این شــرایط کاهش یافته اســت و 
همه باید تلاش کنند تا بیماری کرونامدیریت شود و 
تحصیل به حالت گذشته برگردد.وی با اشاره به آمار 

دانش آموزان بازمانده از تحصیل خاطر نشان کرد: 
آمار دانش آمــوزان بازمانده از تحصیــل قابل قبول 
نیست و نسبت به شــهرهای همجوار بیشتراست و 
در رتبه های آخر جدول استانی قرار داریم و با همه 
مشکلات باید تلاش شود آمار بازماندگان از تحصیل 
کاهش یابد.مدیرآموزش و پرورش تربت جام گفت:  
شرایط تعلیم و تربیت در فضای مجازی برای معلم، 
دانش آموز و اولیا مشکل ساز و ارتباط معلم با دانش 
آموز قطع شده است و مهم ترین کارکردهای پنهان 
مدرســه شــامل هویــت بخشــی، احتــرام متقابل، 
شــخصیت دادن و برقــراری ارتباط وجود نــدارد و 
این مسائل همکاران فرهنگی  را اذیت می کند و بار 
روانی روی دانش آموز و معلم گذاشته است.آریامنش 
افزود:  براســاس نظر ســتاد مدیریت پیشــگیری از 
کرونا، تدریــس غیر حضوری ممکن اســت  تا پایان 

امسال ادامه داشته باشد و تعلیم و تربیت در فضای 
مجازی دنبال شود.وی با اشاره به آمار بازماندگان 
از تحصیل تصریح کرد: آمار بازماندگان از تحصیل و 
ترک تحصیل کرده ها  هشدار دهنده است که یکی از 
دلایل مهم آن ویروس کروناست و آمار بازماندگان از 
تحصیل امسال نسبت به سال های قبل رشد داشته 
است.وی خاطر نشان کرد: مشــکلات اقتصادی، 
فضای مجازی، گوشی هوشمند و ... از جمله عوامل 
ترک تحصیل و بازماندن از تحصیل در منطقه است  
و باید تلاش شــود حتی یک دانش آمــوز بازمانده از 
تحصیل نداشته باشیم.امام جمعه تربت جام گفت: 
تعریف سواد در هر عصری فرق دارد و همه بدبختی 
های جامعه اســلامی به دلیل کم ســوادی اســت و 
آسیب هایی که به جامعه وارد می شود به خاطر بی 

سوادی و کم سوادی زن و مرد در جامعه است.

فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش تربت جام: 

کرونا شرایط یاددهی و یادگیری را سخت کرده است 

 ممنوعیت عرضه غیریخچالی
تخم مرغ از اول بهمن

مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: تخم مرغ از اول بهمن ماه در تمامی فروشــگاه ها و مراکز عرضه تخم 
مرغ به صورت بســته بندی یخچالی عرضه خواهد شــد و بر اســاس ســند 
»برنامه ملی ارتقای کیفیت بهداشتی و تضمین سلامت تخم مرغ« و به دنبال 
اقدام مشترک سازمان دام پزشکی کشور و وزارت بهداشت مبنی بر الزام 
نگهداری و عرضه تخم مرغ شناسنامه دار بسته بندی در شرایط یخچالی، 
از اول بهمن ماه عرضه تخم مرغ خارج از این شرایط ممنوع است. علی اصغر 
حسنی در گفت و گو با وب دا اظهار کرد: هماهنگی های لازم با اتاق اصناف 
و اداره کل صمت انجام شده است و بازرســان در  بازدیدهای بهداشتی از 
فروشگاه ها و مراکز عرضه تخم مرغ طی اطلاعیه ای موارد فوق را تا آخر دی 
به متصدیان این مراکز اطلاع رسانی خواهند کرد و از اول بهمن در صورت 
مشاهده عرضه تخم مرغ فاقد بسته بندی یا شرایط نگهداری غیریخچالی، 

در چارچوب ضوابط و مقررات با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.

 مهدیــان / مدیــر شــبکه بهداشــت و درمــان 
کاشــمر از اهــدای 22۰میلیــون ریــال بــرای 
خریــد تجهیزات پزشــکی به حوزه ســلامت این 

شهرستان خبر داد. 
دکتر محمد جواد یزدانی افزود: تنها فرزند به جا 

مانده از همکارمرحوم  حوزه ســلامت در اولین 
ســالگرد ارتحال پدرش، یک دســتگاه ســرنگ 
پمپ و دو عدد  پروپ پالس اکســی متر به  حوزه 

سلامت اهدا کرد. 
وی ادامــه داد : فرزندشــادروان محمــد جــواد 

گنجعلی شــاهی در اقدامــی خدا پســندانه و به 
یادبود پدرش این تجهیزات پزشکی را به ارزش 
22۰ میلیون ریال خریداری و برای استفاده در 
بخش آی سی یو  بیمارستان شهید مدرس اهدا 

کرده است.

 ساخت نگارخانه تربت حیدریه 
در دهه فجر کلید می خورد 

شعبانی/رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اســلامی تربت  حیدریه گفت: با 
پیگیری  های اداره فرهنگ و ارشاد تربت حیدریه و همراهی شهرداری 
برای واگذاری زمینی در شــهر برای احداث نگارخانــه و همچنین قول 
مســاعد نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شــورای اســلامی برای 
تامین اعتبار مورد نیاز، عملیات اجرایی نگارخانه شهر در دهه فجر سال 

99 آغاز می شود.
به گزارش خراسان رضوی، فاطمه نخعی نیا گفت: حوزه فرهنگ و هنر 
در شهرستان ظرفیت بسیار بالایی دارد اما زیر ساخت های فرهنگی آن 

ضعیف و نیازمند تقویت است.
وی با تاکید بر برنامه ریزی مناسب و انجام تلاش برای گسترش و تقویت 
زیرســاخت های فرهنگی شهرســتان از قبیل ایجاد نگارخانه، مجتمع 
فرهنگی و هنری و پردیس ســینمایی گفت: باید تلاش خــود را برای به 

نتیجه رساندن این پروژه ها مضاعف کنیم.

اهدای 22۰میلیون ریال تجهیزات به حوزه سلامت کاشمر 


